



**Urząd Miejski w Siechnicach**  
Biuro ds. Zamówień Publicznych i Umów

ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice, tel. 71 786 09 01 faks 71 786 09 07  
www.siechnice.gmina.pl, e-mail: biuro@umsiechnice.pl

BZP.271.44.2020.M.M.

Siechnice, dnia 18 maja 2020 r.

**INFORMACJA O  
UDZIELONYCH WYJAŚNIENIACH**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie: „Budowa oświetlenia drogowego w pasie drogowym drogi krajowej nr 94 przy ul. Opolskiej – etap I w miejscowości Siechnice, Gmina Siechnice”.

Burmistrz Siechnic na podstawie art. 38 ust 1 pkt. 3) oraz ust. 4 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zmianami) udziela wyjaśnień i wprowadza następujące zmiany:

**Pytanie 1:** Prosimy o udostępnienie obliczeń fotometrycznych lub podanie typu i mocy dwunastu opraw chodnikowych mających oświetlać ciąg pieszo–rowerowy wzdłuż drogi nr 94.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie posiada obliczeń fotometrycznych. Zamawiający wymaga oprawy o typie optyki wymaganej do oświetlenia ciągów pieszo – rowerowych o mocy 25-30 W, 3800 lm, 4000 K.

**Pytanie 2:** Prosimy o informacje czy zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie słupów okrągłych stożkowych?

**Odpowiedź:** Zgodnie z OPZ nowe słupy powinny nawiązywać kształtem do już istniejących słupów oświetlenia drogowego wzdłuż drogi 94 w granicach miasta Siechnice.

**Pytanie 3:** Zgodnie z zał. 1A OPZ:

„W ramach I etapu latarnie nr 1P205 i 1P206 należy wyposażyć w oprawy o mocy odpowiednio 75W i 55W w celu wykonania strefy przejściowej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 02.03.1999 r. Po wykonaniu II etapu powyższe oprawy należy wymienić na oprawy o mocy min. 115W, a strefą przejściową objąć latarnie 2P206 i 2P207.”

Prosimy o informację czy zakres zamówienia obejmuje wymianę opraw na słupach 1P205 i 1P206 oraz przeniesienie strefy przejściowej na słupy 2P206 i 2P207? Czy w ofercie należy uwzględnić koszt zakupu i montażu nowych opraw o mocy min 115W na słupach 1P205 i 1P206?

**Odpowiedź:** Zgodnie z OPZ przedmiotem przetargu jest realizacja etapu I w zakresie którego nie wchodzi wymiana opraw na słupach 1P205 i 1P206. Wymiana opraw na słupach 1P205 i 1P206 o mocy 115 W nastąpi podczas realizacji II etapu oświetlenia drogowego wzdłuż drogi 94.

**Pytanie 4:** Prosimy o informację, czy zamówienie obejmuje zakresem budowę szafki oświetleniowej przy skrzyżowaniu ul. Opolskiej z ul. Ciepłowniczą.

**Odpowiedź:** Tak, obejmuje budowę szafki.

**Pytanie 5:** Prosimy o informację, czy wszystkie załączone zatwierdzenia i uzgodnienia są aktualne. Prosimy o potwierdzenie, że ewentualne przedłużenie okresu ich ważności będzie po stronie zamawiającego.

*Ch*

**Odpowiedź:** Zamawiający posiada aktualne dzienniki budowy, natomiast pozostałe decyzje i uzgodnienia zostaną zaktualizowane do dnia 15.06.2020 r.

**Pytanie 6:** Prosimy o informację czy w zakres zadania wchodzi budowa odcinka linii kablowej między słupami 1P206 i 2P113.

**Odpowiedź:** Nie. Linię kablową należy zakończyć na słupie 1P206 pozostawiając zapas kabla potrzebny do połączenia z linią kablową realizowaną w trakcie II etapu budowy oświetlenia ulicy Opolskiej.

**Pytanie 7:** Dotyczy: „Opis przedmiotu zamówienia nr 1A” zawiera zapis „18 słupów oświetleniowych, w tym 12 słupów z podwójnymi wysięgnikami, 18 opraw drogowych oraz 12 opraw chodnikowych. Zapis ten jest sprzeczny z załączonym projektem, proszę o informacje który wariant przyjąć do wyceny. W przypadku rozszerzenia wobec projektu proszę o podanie parametrów technicznych jakie ma spełniać oświetlenie chodnikowe.

**Odpowiedź:** W zakres wchodzi 18 słupów oświetleniowych, w tym 12 słupów z podwójnymi wysięgnikami i 6 słupów z pojedynczymi wysięgnikami, 18 opraw drogowych oraz 12 opraw chodnikowych. Zamawiający wymaga oprawy o typie optyki wymaganej do oświetlenia ciągów pieszo – rowerowych o mocy 25-30 W, 3800 lm, 4000 K.

**Zmiana 1:** W Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w pkt. 10 „Opis sposobu przygotowania oferty” w ppkt. 10.9. jest: (...) nie otwierać przed 07.05.2020 r., do godz. 13:00 (..), ma być: (...) nie otwierać przed **21.05.2020** r., przed godz. 13:00 (...).


**Zmiana 2:** W Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w pkt. 11 „Miejsce i termin składania i otwarcia ofert” w ppkt. 11.1. jest: (...) do dnia 07.05.2020 r., do godz. 09:00 (..), ma być: (...) do dnia **21.05.2020** r., do godz. 09:00 (...).

**Zmiana 3:** W Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w pkt. 11.5. „Otwarcie ofert”, jest: (...) dnia 07.05.2020 r., do godz. 13:00 (..), ma być: (...) do dnia **21.05.2020** r., do godz. 13:00 (...).

**Zmiana 4:** W ogłoszeniu o zamówieniu zapisy w Sekcji IV 6.2) jest: Data: 2020-05-07, godzina 09:00, ma być: Data: **2020-05-21**, godzina 09:00.

W przedmiotowym postępowaniu wykonawcy złożyli wnioski, na które zamawiający będzie jeszcze udzielał wyjaśnień. Przedłużając termin składania ofert, zamawiający zapewnia wykonawcom niezbędny czas na wprowadzenie zmian w ofertach.

Pozostałe zapisy i terminy wskazane w SIWZ i ogłoszeniu nie ulegają zmianie. Osobą upoważnioną do kontaktów jest Krystyna Choina, tel. 71 786 09 14, Monika Małecka, tel. 71 786 09 48, Gmina Siechnice, ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice, e-mail: [zp@umsiechnice.pl](mailto:zp@umsiechnice.pl).

z up. BURMISTRZA  
  
ZASTĘPCA BURMISTRZA